



Shreyans Industries Limited

Regd. Office : Village Bholapur, P.O. Sahabana,
Chandigarh Road, Ludhiana - 141123 (Punjab)

CIN : L17115PB1979PLC003994
Tel # : 0161-4753384
Mob. # : 98761-00948
E-mail : atl@shreyansgroup.com
website : www.shreyansgroup.com

SIL/SCY/2026-27/115-116

13.08.2026

To

BSE LIMITED Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai 400 001 Scrip Code: 516016	National Stock Exchange of India Limited, Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Bandra (West) Mumbai - 400 051 Scrip Code: SHREYANIND
---	--

SUBJECT: NEWSPAPER PUBLICATION-FINANCIAL RESULTS

Dear Sir/Madam,

Please find enclosed herewith newspaper cuttings of Un-audited Financial Results for the Quarter ended 30th June 2026, published in today's Economic Times (English) and Desh Sewak (Punjabi) Newspapers.

Thanking you,

FOR SHREYANS INDUSTRIES LIMITED

PARMINDER SINGH
COMPANY SECRETARY
ACS 43115



BRANCH OFFICE :-

• 5 A-C, 5th Floor, Gopala Tower, 25 Rajendra Place, New Delhi-110008
Tel # 011-25721042, 25732104
E-mail : sil.delhi@shreyansgroup.com



SHREYANS INDUSTRIES LIMITED

UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30TH JUNE 2026

(Rs. in Lacs except per equity share data)

Particulars	Quarter ended 30.06.2026 (Unaudited)	Quarter ended 31.03.2026 (Audited)	Quarter ended 30.06.2025 (Unaudited)	Year ended 31.03.2026 (Audited)
Total Income	17,013.78	17,150.04	16,472.95	63,425.09
Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(344.19)	(1,193.67)	2,228.63	778.43
Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(344.19)	(1,193.67)	2,228.63	778.43
Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(323.69)	(1,048.30)	1,726.63	646.78
Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(323.69)	(970.13)	1,726.63	726.39
Equity Share Capital (Face value per share Rs 10/-)	1,382.47	1,382.47	1,382.47	1,382.47
Other Equity as per Balance Sheet	-	-	-	41,295.99
Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations) -				
- Basic & Diluted	(2.34)	(7.58)	12.49	4.68

Note : The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/Half year/Annual Financial Results are available on the websites of the Stock Exchange(s) www.bseindia.com and www.nseindia.com. The same is also available on the company's website www.shreyansgroup.com and can be accessed by scanning the QR Code provided below:

**By order of the Board
For Shreyans Industries Limited**

Sd/-

Vishal Oswal

Vice-Chairman & Managing Director

DIN: 00002678

Date : 12th August, 2026

Place : Ludhiana



REGD. OFFICE: VILLAGE BHOLAPUR, P.O. SAHABANA, CHANDIGARH ROAD, LUDHIANA 141123

Tel. No. 9876100948, Email: atl@shreyansgroup.com

Website : www.shreyansgroup.com CIN - L17115PB1979PLC003994

Please visit our website at www.shreyansgroup.com

by Gulati

or | Investor |
ur | IIT alumni

Offer



in.mpms.mufg.com ਨੂੰ ਲਿਖ ਸਕਦੇ ਹਨ। ਜਾਂ ਸੇਬਰ ਏਸਲ ਆਈਡੀ। mpms.mufg.com 'ਤੇ ਆਪਣੇ ਬੇਨਤੀ ਪੱਤਰ ਦੀ ਸਕੈਨ ਕਾਪੀ ਜਿਸ ਰਾਹੀਂ ਮੈਂਬਰ ਨੰਬਰ, ਆਪ ਤਬਦੀਲ ਪੈਨ ਦੀ ਕਾਪੀ ਅਤੇ ਗ੍ਰਾਹਕ ਮਾਸਟਰ ਕਾਪੀ, ਟੈਕਨੀਕ ਵੇਲਿਓ ਹੈ ਅਤੇ ਸ਼ੇਅਰ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ ਦੀ ਕਾਪੀ ਜੇਕਰ ਭੌਤਿਕ ਵੇਲਿਓ ਮੇਲ ਰਾਹੀਂ ਬੇਨਤੀ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹਨ।

ਬੇਨਤੀ ਹੈ ਕਿ ਉਹ ਪੁਛਗਿਛ/ਸਿਕਾਇਤ ਜੇਕਰ ਕੋਈ ਹੈ ਲਈ ਹੇਠ ਦਰਸਾਏ ਵੇ ਨੋਟ ਕਰਨ।

ਏਜੰਸੀ ਇਨਟਰਾਈਮ ਇਡੀਆ ਪ੍ਰਾਈਵੇਟ ਲਿਮਟਿਡ, ਨੋਬਲ ਹਾਈਟਸ, ਪਹਿਲੀ ਟਾਟ ਨੰਬਰ ਐਨਐਚ-2, ਸੀ-1 ਬਲਾਕ ਐਲਐਸਸੀ, ਨੇੜੇ ਸਾਵਿਤਰੀ ਮਾਰਕਿਟ, ਨਵੀਂ ਦਿੱਲੀ-110058 ਈ-ਮੇਲ delhi@in.mpms.mufg.com ਫੋਨ 10592-94, ਫੈਕਸ 011-41410591

ਏਜੰਸੀ ਦੇ ਨੋਟਿਸ ਵਿਖੇ ਦਰਸਾਏ ਕਾਰੋਬਾਰ ਲਈ ਰੀਮੋਟ ਈਵੇਟਿੰਗ ਰਾਹੀਂ ਪਾਉਣ ਦਾ ਮੌਕਾ ਹੋਵੇਗਾ। ਮੈਂਬਰ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਕੋਲ ਸ਼ੇਅਰ ਡੀਮੋਟਰਲਾਈਜ਼ਡ ਰੂਪ, ਵਿੱਚ ਹਨ ਅਤੇ ਮੈਂਬਰ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਨੇ ਆਪਣੇ ਈਮੇਲ ਪਤੇ ਰਜਿਸਟਰਡ ਨਹੀਂ ਕਰਵਾਏ ਰੀਮੋਟ ਈਵੇਟਿੰਗ ਦਾ ਤਰੀਕਾ ਏਜੰਸੀ ਦੇ ਨੋਟਿਸ ਵਿਖੇ ਦਰਸਾਇਆ ਗਿਆ ਟਿੱਪਣੀ ਦੀ ਸੁਵਿਧਾ ਏਜੰਸੀ ਵਿਖੇ ਵੀ ਪ੍ਰਦਾਨ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ ਅਤੇ ਮੈਂਬਰ ਜੋ ਵੱਧ ਹਾਜ਼ਰ ਹਨ, ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਨੇ ਰੀਮੋਟ ਈਵੇਟਿੰਗ ਰਾਹੀਂ ਆਪਣੇ ਵੋਟ ਨਹੀਂ ਪਾਏ ਟਿੱਪਣੀ ਵਿੱਚ ਇਲੈਕਟ੍ਰੋਨਿਕ ਵੋਟ ਪਾ ਸਕਣਗੇ। ਰੀਮੋਟ ਈਵੇਟਿੰਗ ਦੀ ਸੁਵਿਧਾ ਹੇਠ ਟਿੱਪਣੀ ਸਮੇਂ ਲਈ ਉਪਲਬਧ ਹੋਵੇਗੀ :

ਵੋਟਿੰਗ ਸ਼ੁਰੂ : ਬੁੱਧਵਾਰ 02 ਸਤੰਬਰ 2026 ਸਵੇਰੇ 9:00 ਵਜੇ

ਵੋਟਿੰਗ ਬੰਦ : ਬੁੱਧਵਾਰ, 04 ਸਤੰਬਰ, 2026 ਸ਼ਾਮ 5:00 ਵਜੇ

ਵੋਟਿੰਗ ਉਪਰੋਕਤ ਮਿਤੀ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਉਪਲਬਧ ਨਹੀਂ ਹੋਵੇਗੀ ਅਤੇ ਇਸ ਉਪਰੰਤ ਵੋਟਿੰਗ ਮਾਡਿਊਲ ਐਮਯੂਐਫਜੀ ਇਨਟਰਾਈਮ ਇਡੀਆ ਪ੍ਰਾਈਵੇਟ ਲਿਮਟਿਡ ਦੇ ਕਰ ਦਿੱਤਾ ਜਾਵੇਗਾ। ਇਕ ਵਿਅਕਤੀ ਜਿਸ ਦਾ ਨਾਂ ਕੱਟਆਫ ਮਿਤੀ ਜੋ ਕਿ 30, 2026 ਨੂੰ ਮੈਂਬਰਾਂ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰ ਵਿਖੇ ਦਰਜ ਹੈ ਸਿਰਫ ਉਹ ਹੀ ਰੀਮੋਟ ਜਾਂ ਇਸਟਾਮੀਟ ਰਾਹੀਂ ਵੋਟਿੰਗ ਦਾ ਹੱਕ ਹੋਵੇਗਾ।

ਐਕਟ 2013 ਦੇ ਸੈਕਸ਼ਨ 91 ਦੀਆਂ ਤਜਵੀਜ਼ਾਂ ਅਤੇ ਸੇਬੀ (ਐਲਓਡੀਆਰ) 2015 ਦੇ ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 42 ਦੀ ਪਾਲਣਾ ਕਰਦੇ ਹੋਏ ਮੈਂਬਰਾਂ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰ ਅਤੇ ਸ਼ੇਅਰ ਟਰਾਂਸਫਰ ਬੁੱਕ ਐਤਵਾਰ 30, ਅਗਸਤ, 2026 ਤੋਂ ਬਨੀਵਾਰ 05 026 (ਦੋਵੇਂ ਮਿਤੀਆਂ ਸ਼ਾਮਲ) ਤੱਕ ਏਜੰਸੀ ਲਈ ਬੰਦ ਰਹਿਣਗੇ। (ਰਿਕਾਰਡ ਅਗਸਤ, 2026)

ਬੇਨਤੀ ਹੈ ਕਿ ਉਹ ਏਜੰਸੀ ਦੇ ਨੋਟਿਸ ਅਤੇ ਖਾਸ ਕਰ ਏਜੰਸੀ ਨਾਲ ਜੁੜਨ

ਰੀਮੋਟ ਈਵੇਟਿੰਗ ਜਾਂ ਏਜੰਸੀ ਵਿਖੇ ਵੋਟਿੰਗ ਰਾਹੀਂ ਵੋਟ ਪਾਉਣ ਦਾ ਤਰੀਕਾ ਰਵਾਜ ਪੜਨ।

ਲਈ ਕ੍ਰਿਮੀਕਾ ਐਗਰੇ ਫੂਡਜ਼ ਲਿਮਟਿਡ

ਸਹੀ/-

ਪ੍ਰਿਯਾ

ਅਗਸਤ, 2026

ਲੁਧਿਆਣਾ

(ਕੰਪਨੀ ਸਕੱਤਰ ਅਤੇ ਪਾਲਣਾ ਅਧਿਕਾਰੀ)

ਐਮ. ਨੰ. ਏ67573

CM B



ਸ਼੍ਰੇਯਾਂਸ ਇੰਡਸਟਰੀਜ਼ ਲਿਮਿਟੇਡ

ਰਜਿ ਦਫਤਰ ਪਿੰਡ ਭੋਲਾਪੁਰ, ਡਾਕਖਾਨਾ ਸਾਹਬਾਨਾ ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ ਰੋਡ, ਲੁਧਿਆਣਾ-141123
 Tel. No. 9876100948, Email: atl@shreyansgroup.com
 Website : www.shreyansgroup.com CIN - L17115PB1979PLC003994

30 ਜੂਨ, 2026 ਨੂੰ ਖਤਮ ਹੋਏ ਤਿਮਾਹੀ ਦੇ ਅਣਪੜਤਾਲੇ ਵਿਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦਾ ਵੇਰਵਾ

(ਰੁਪਏ ਲੱਖਾਂ ਵਿੱਚ ਈ.ਪੀ.ਐਸ ਨੂੰ ਛੱਡ ਕੇ)

ਵੇਰਵਾ	ਤਿਮਾਹੀ ਖਤਮ 30.06.2026 (ਅਣਪੜਤਾਲੇ)	ਤਿਮਾਹੀ ਖਤਮ 31.03.2026 (ਪੜਤਾਲੇ)	ਤਿਮਾਹੀ ਖਤਮ 30.06.2025 (ਅਣਪੜਤਾਲੇ)	ਸਾਲ ਖਤਮ 31.03.2026 (ਪੜਤਾਲੇ)
ਕੁੱਲ ਆਮਦਨ	17,013.78	17,150.04	16,472.95	63,425.09
ਸ਼ੁੱਧ ਲਾਭ / (ਨੁਕਸਾਨ) (ਟੈਕਸ, ਅਸਧਾਰਨ ਅਤੇ ਹੋਰ ਵਾਧੂ ਆਇਟਮਾਂ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ)	(344.19)	(1,193.67)	2,228.63	778.43
ਸ਼ੁੱਧ ਲਾਭ / (ਨੁਕਸਾਨ) (ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਅਤੇ ਅਸਧਾਰਨ ਅਤੇ ਹੋਰ ਵਾਧੂ ਆਇਟਮਾਂ ਤੋਂ ਬਾਅਦ)	(344.19)	(1,193.67)	2,228.63	778.43
ਸ਼ੁੱਧ ਲਾਭ / (ਨੁਕਸਾਨ) (ਟੈਕਸ, ਅਸਧਾਰਨ ਅਤੇ ਹੋਰ ਵਾਧੂ ਆਇਟਮਾਂ ਤੋਂ ਬਾਅਦ)	(323.69)	(1,048.30)	1,726.63	646.78
ਕੁੱਲ ਵਿਆਪਕ ਆਮਦਨ	(323.69)	(970.13)	1,726.63	726.39
ਇਕੁਇਟੀ ਸ਼ੇਅਰ ਪੂੰਜੀ	1,382.47	1,382.47	1,382.47	1,382.47
ਬੈਲੇਂਸ ਸ਼ੀਟ ਦੇ ਅਨੁਸਾਰ ਹੋਰ ਇਕੁਇਟੀ	-	-	-	41,295.99
ਪ੍ਰਤੀ ਸ਼ੇਅਰ ਕਮਾਈ (ਈ.ਪੀ.ਐਸ) (10/- ਪ੍ਰਤੀ ਸ਼ੇਅਰ) ਮੁਢਲੀ ਅਤੇ ਡੀਲੂਟਡ	(2.34)	(7.58)	12.49	4.68

ਨੋਟ : ਉਪਰੋਕਤ ਨਤੀਜੇ ਸੇਬੀ (ਐਲ.ਓ.ਡੀ.ਆਰ.) ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ, 2015 ਦੀ ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 33 ਦੇ ਅਧੀਨ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜ ਫਾਈਲ ਕੀਤੇ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦਾ ਸੰਖੇਪ ਰੂਪ ਹੈ। ਉਪਰੋਕਤ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦਾ ਫੁੱਲ ਫਾਰਮੈਟ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ www.bseindia.com ਤੇ www.nseindia.com ਅਤੇ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ www.shreyansgroup.com ਤੇ ਉਪਲਬਧ ਹੈ ਅਤੇ ਹੋਰਾਂ ਦਿੱਤੇ ਗਏ QR ਕੋਡ ਨੂੰ ਸਕੈਨ ਕਰਕੇ ਐਕਸੈਸ ਕੀਤਾ ਜਾ ਸਕਦਾ ਹੈ।



ਬਾ ਹੁਕਮ ਬੋਰਡ
ਲਈ ਸ਼੍ਰੇਯਾਂਸ ਇੰਡਸਟਰੀਜ਼ ਲਿਮਿਟੇਡ
ਸਹੀ/-
ਵਿਸ਼ਾਲ ਐਸਵਾਲ
ਵਾਇਸ-ਚੇਅਰਮੈਨ ਅਤੇ ਸੈਨੇਸਿੰਗ ਡਾਇਰੈਕਟਰ
DIN-00002678

ਮਿਤੀ : 12 ਅਗਸਤ, 2026
ਸਥਾਨ : ਲੁਧਿਆਣਾ